

7.6.2021

B9-0296/1

Ändringsförslag 1
Anja Hazekamp
för The Left-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Skäl D

Förslag till resolution

D. De **höga** djurskyddsnormer som **redan** finns i EU **och som är bland de högsta i världen** bör **erkännas**.

Ändringsförslag

D. De djurskyddsnormer som finns i EU bör **förbättras**.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/2

Ändringsförslag 2

Anja Hazekamp

för The Left-gruppen

Francisco Guerreiro

för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution

Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling

Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution

Skäl G

Förslag till resolution

G. Det föreslagna medborgarinitiativet avser hundratals miljoner produktionsdjur i EU som hålls i burar under största delen av livet.

Ändringsförslag

G. Det föreslagna medborgarinitiativet avser hundratals miljoner produktionsdjur i EU som hålls i burar under största delen av livet, **vilket orsakar stort lidande.**

Or. en

7.6.2021

B9-0296/3

Ändringsförslag 3
Anja Hazekamp
för The Left-gruppen
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Skäl I

Förslag till resolution

I. Det föreslagna europeiska medborgarinitiativet syftar till att förbättra djurskyddet.

Ändringsförslag

I. Det föreslagna europeiska medborgarinitiativet ***avser burar som varje år orsakar lidande för otaliga produktionsdjur, vilket är grymt och onödigt, eftersom det finns burfria system för ökat välbefinnande, och medborgarinitiativet*** syftar till att förbättra djurens välbefinnande.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/4

Ändringsförslag 4
Anja Hazekamp
för The Left-gruppen
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Skäl Oa (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Oa. I EU föds nästan 120 miljoner kaniner upp kommersiellt varje år, och av dem hålls nästan alla instängda i burar under hela livet. Över 350 miljoner värphöns föds årligen upp kommersiellt, och av dem hålls nästan hälften i överfulla burar som inte är större än ett A4-pappersark. Omkring 11 miljoner suggor måste varje år föda och amma sina kullingar i en bur. Miljoner vaktlar hålls i burar där de inte har möjlighet att bete sig naturligt. Omkring 40 miljoner ankor och gäss stängs årligen in i en bur för resten av livet för att producera ank- och gäsleverpastej (foie gras). Varje år föds omkring 20 miljoner mjölkkalvar, och av dem hålls mer än hälften åtskilda från sin mor i små individuella boxar.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/5

Ändringsförslag 5
Anja Hazekamp
för The Left-gruppen
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Skäl R

Förslag till resolution

R. Alla förändringar av djurhållningssystemen bör ge upphov till balans mellan olika hållbarhetsaspekter, dvs. djurskydd, djurhälsa, miljöskydd **och jordbrukarnas konkurrenskraft.**

Ändringsförslag

R. Alla förändringar av djurhållningssystemen bör ge upphov till balans mellan olika hållbarhetsaspekter, dvs. djurskydd, djurhälsa **och** miljöskydd.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/6

Ändringsförslag 6
Anja Hazekamp
för The Left-gruppen
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Skäl U

Förslag till resolution

U. *Före varje eventuell förändring av djurhållningssystemen* måste kostnaderna för den nödvändiga omställningen bedömas, både på kort och på lång sikt. *En konsekvensbedömning måste beakta behoven inom olika sektorer utifrån djurarterna, inbegripet ekonomiska och sanitära aspekter.*

Ändringsförslag

U. *När fullständigt burfria djurhållningssystem införs* måste kostnaderna för *och fördelarna med* den nödvändiga omställningen bedömas, både på kort och på lång sikt.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/7

Ändringsförslag 7
Anja Hazekamp
för The Left-gruppen
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Skäl V

Förslag till resolution

V. Omställningen av djurhållningssystemen kommer att **öka** risken för att djuren sprider smittsamma sjukdomar **och utvecklar social stress på grund av dominans och konkurrens, vilket påverkar deras hälsa och kan öka** behovet av läkemedel.

Ändringsförslag

V. Omställningen av djurhållningssystemen kommer att **begränsa** risken för att djuren sprider smittsamma sjukdomar, **eftersom system där djur hålls nära varandra orsakar stress och ökar behovet av förebyggande läkemedel, t.ex. antibiotika, vilket gör det möjligt för bakterier att anpassa sig till antibiotika och göra läkemedlen ineffektiva eller mindre effektiva. Antibiotikaresistenta bakterier från intensiv djuruppfödning, såsom MRSA, EHEC eller ESBL-bakterier, utgör ett allvarligt hot mot folkhälsan.**

Or. en

7.6.2021

B9-0296/8

Ändringsförslag 8
Anja Hazekamp
för The Left-gruppen
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Skäl Y

Förslag till resolution

Y. Det bör erkännas att *vissa former av* burar för djurhållning *ibland* medför större fördelar för djurens välbefinnande än negativa effekter för det berörda djuret. *Burarna måste under alla omständigheter stå i proportion till djurets storlek och det syfte som ska uppnås.*

Ändringsförslag

Y. Det bör erkännas att burar för djurhållning *inte* medför större fördelar för djurens välbefinnande än negativa effekter för det berörda djuret. *I vilket fall som helst bör djuren inte längre anpassas till systemet, utan systemet bör i stället anpassas till djurens behov och beteende.*

Or. en

7.6.2021

B9-0296/9

Ändringsförslag 9
Anja Hazekamp
för The Left-gruppen
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Punkt 1

Förslag till resolution

1. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att senast 2022 **tillhandahålla information om sin pågående** kontroll av ändamålsenligheten i EU:s nuvarande djurskyddslagstiftning.

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att senast 2022 **lägga fram resultaten av** sin kontroll av ändamålsenligheten i EU:s nuvarande djurskyddslagstiftning.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/10

Ändringsförslag 10
Anja Hazekamp
för The Left-gruppen
Francisco Guerreiro
för Verts/ALE-gruppen

Förslag till resolution
Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

B9-0296/2021

Förslag till resolution
Punkt 1a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

1a. Europaparlamentet betonar det brådskande behovet av att EU:s lagstiftning avskaffar den omänskliga sedvänjan att hålla och föda upp djur i bur, i syfte att förbjuda djurhållning i bur för produktionsdjur i EU senast 2027, särskilt burar för värphöns, kaniner, unghöns, avelsdjur för slaktkycklingar, avelsdjur för värphöns, vaktlar, ankor och gäss, grisningsboxar och suggboxar samt individuella kalyboxar.

Or. en